AOMNHUNCTPALINA KOMCOMOJTbCKOI'O CE/IbCKOIO MNMOCEJIEHWA
'YAEPMECCKOIO MYHULIMTAZIBHOIO PAVNOHA
YEYEHCKOW PECIMYBJ/TINKN

HOXUYWINH PECMYB/IMIKAH KOMCOMOJ1bCKW FObPTAH AEXUANAH
'YbMCAH MYHNUWNMNATbHN KIOWWTAH AOMUHUCTPALMN

MOCTAHOBJ/IEHUWE

c. Komcomornbckoe

O BHeceHMM MU3MeHeHUI B nocTtaHoBneHe oT 03.09.2012 r. Ne 8 «O6 yTBepXKaeHUM

nepeyHs MyHUUMNa/IbHbIX aBTOMOOWU/TbHbLIX AOPOr 06LLEro Nnosib30BaHMUs MECTHOIO

3HaYeHss MyHMLMNaIbHOro obpasoBaHns KOMCOMO/IbCKOIO CeMbCKOro MocesieHus
["yepMeccKoro ropoAcKoro noceneHus»

B cBS3M C NPOBEEHNEM WHBEHTAPM3ALIMN MyHULMNAbHBIX aBTOMOOW/IbHBIX 0POr
0OLLEro Mosb30BaHUA MECTHOIO 3HauyeHUs KOMCOMO/LCKOrO0 CeMbCKOro MOCENeHNs
'y epMECCKOro MyHMLMNaNbHOro palioHa NocTaHOBNSAHO:

1. BHECTV N3MeHEHNA B NepeyveHb aBTOMOOW/IbHbBIX OPOr 06LLEro nosb30BaHus
MEeCTHOro 3HayeHnss KoMCcoMO/IbCKOT0 CefibCKOro noceneHus IN'yaepmecckoro,
MYHULMNa/IbHOTO parioHa, COornacHoO NpuioXeHno Ne 1 K HacToALWwEeMY NOCTaHOB/EHWIO.

2. lNocTaHOBNEHMe BCTYNaeT B CU/y C MOMEHTa ero noAnucaHus.

3. HacToswee nocTtaHOB/EHME  pPa3MeCTUTb  Ha  oMUMasIbHOM  cailTe
KOMCOMO/IbCKOro Ce/ibCKOro rnoceneHuns INyaepMecckoro MyHULMNasbHOro panoHa B CETH
«HTEpPHET».

4. KOHTPO/b 3a UCTIO/IHEHNEM HACTOSLLIErO MOCTAHOBNEHWS OCTaB/SAHO 3a COGOIA.

['naBa agMuUHUCTpaLmn P.O.Tan6os



MpunoxkeHune Ne 1
K NMOCTaHOB/EHUIO
ot/ M . N oW 2
["naBa agMMHUCTpaL MM KOMCOMONLCKOro
CeNbCKOro noceneHns I'yaepmecckoro
MepeyeHb aBTOMOOW/IbHBIX JOPOT MECTHOIO 3HaueHMsi KOMCOMO/bCKOro CelbCKOro noceneHuns IMyaepMecckoro MyHUUMnanbHoro parioHa
Ha 29.07.2022 .

MpPOTSYKEHHOCTb MYHULMNaNbHbIX aBTOA0POr

No/in  HaumeHoBaHMe yruy MMpPOTSYKEHHOCTb LLiupura (M) NaeHTUhMLALNOHHDIN
Bcero (v) B TOM H4uC/ie MO BUaY [0por HOMEp
actanbToBOE rpaBuitHoe rpyHTOBOE

1 yn.AAKagbiposa 1,840 20 0,500 1,260 80 96-210-816 O MIT 01
2 yn.KOHCTUTYLMM 1,880 18 1,500 0,380 96-210-816 Ol MTI1 02
3 yn.Onumnuiickas 1,760 18 1,500 0,260 96-210-816 O Mmn 03
4 yn.3anagHas 1,800 20 1,500 0,300 96-210-816 O MI1 04
5 yn.MonogexHas 1,800 15 1,500 0,300 96-210-816 Ol MI 05
6 ynJaiMOxXK 1,760 12 1,500 0,260 96-210-816 OIN MI1 06
7 yn.M.banvesa 1,800 15 1,500 0,300 96-210-816 OI MI1 07
8 yn.B.Bucumbaesa 1,800 20 1000 800 96-210-816 Ol MI1 08
9  yn.K.BucuHrupresa 1,800 20 0 1800 96-210-816 O MI' 09
10 yn.N.Capaesa 1,760 20 1,760 0 0 96-210-816 O MI1 10
1 yn.Mep.KpaiiHui 0,240 15 0,240 0 96-210-816 O MIn "
12 yn.X.Hypagunosa 1,358 15 1,028 0,330 96-210-816 Ol MI1 12
13 yn.A.lllepunosa 1,388 15 1,028 0,360 96-210-816 Ol MI 13
14 yn.CrenHas 1,788 18 1,028 0,760 96-210-816 O MI1 14
15 yn.M.PagyeBa 1,288 20 1,028 0,260 96-210-816 ONn MM 15
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yn.Hosas
yn.lorons
yn.CeBepHas
yn.A.CyneiimaHoBa
yn.LocceliHas
yn.M.3cambaeBa
yn.3apeyHas
yn.LLIKonbHas
yn.A.[leHneBa
yn.3.Xapa4yoeBCcKoro
yn.['pO3HEHCKas
yn.lN.3axaposa
yn.B.[y6aeBa
yn.M.bepcaesa
yn.[.Pagyesa
yn.A.Mawvakaesa
yn.P. AXxmatoBoli
yn.L.OkyeBa
yn.l'ynepmecckas
yN.YpoxanHas
yn.CyH>XeHcKas

1,288
1,288
1,288
1,288
1,288
1,288
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,600
1,288

EEELELEEEEEEELEESSS B8R

1,028
1,028
1,028
1000
1000

1000
1000
1000
0,280
0,280

0,280

0,580
0,580

0,300

0,260
0,260
0,260
288
288
1,288
1,440
440
440
1,440
440
0,580
0,300
0,300
0,300
0,580

0,580
0,300
1,288

96-210-816 Ol MIT 16
96-210-816 Ol MM 17
96-210-816 OI1 MTI1 18
96-210-816 Ol MI1 19
96-210-816 Or MIT 20
96-210-816 Or Mr 21
96-210-816 Or1 MTI1 22
96-210-816 Ol MIT 23
96-210-816 Or1 MTI1 24
96-210-816 Ol MIT 25
96-210-816 Or1 MTI1 26
96-210-816 Or1 MIT 27
96-210-816 Or1 MTI1 28
96-210-816 Ol MIT 29
96-210-816 Or1 MI1 30
96-210-816 Ol MIT 31
96-210-816 Or1 MI1 32
96-210-816 Or1 Mr1 33
96-210-816 OIN MI1 34

96-210-816 Ol MTI1 35
96-210-816 Ol MI1 36



